ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» ноября 2017 г. № 964-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 06 декабря 2007 г. № 405-па «Об организации транспортного

обслуживания населения воздушным транспортом в Магаданской области»

изменение, заменив в пункте 2 слова «министерство дорожного хозяйства,

транспорта и связи Магаданской области» словами «министерство

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 апреля 2008 г. № 126-па «О некоторых мерах по обеспечению

сохранности автомобильных дорог общего пользования регионального и

межмуниципального значения Магаданской области при движении по ним

тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств, а также

транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»

изменение, заменив в пункте 1 слова «министерство дорожного хозяйства,

транспорта и связи Магаданской области» словами «министерство

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 675-па «О порядке утверждения Перечня

автомобильных дорог общего пользования регионального

2

и межмуниципального значения Магаданской области» изменение,

заменив в пункте 1 Порядка утверждения перечня автомобильных дорог

общего пользования регионального и межмуниципального значения

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слова

«министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской

области» словами «министерства дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области».

4. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 февраля 2010 г. № 34-па «Об определении размера вреда,

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении

таких транспортных средств по автомобильным дорогам регионального

или межмуниципального значения Магаданской области» изменение,

заменив в подпункте 1.2 пункта 1 слова «министерство дорожного

хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» словами

«министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

5. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 11 августа 2011 г. № 569-па «Об организации транспортного

обслуживания населения легковыми такси на территории Магаданской

области» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «министерство дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области» заменить словами «министерство

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в приложениях № 1 и № 9 Порядка выдачи и переоформления

разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и

багажа легковым такси на территории Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, слова «министерство

дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить

словами «министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области».

3

6. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 августа 2011 г. № 596-па «Об утверждении Порядка ведения реестра

выданных разрешений на осуществление деятельности по перевозке

пассажиров и багажа легковым такси на территории Магаданской области»

следующие изменения:

в Порядке ведения реестра выданных разрешений на осуществление

деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на

территории Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- в пункте 2 слова «министерством дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области» заменить словами «министерством

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в абзаце втором пункта 4 слова «министерством дорожного

хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами

«министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области».

7. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 24-па «Об утверждении порядка формирования

и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Магаданской

области» изменение, заменив в пункте 6 Порядка формирования

и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, слова «министерство

дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» словами

«министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

8. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 апреля 2012 г. № 238-па «Об утверждении Порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных

средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения Магаданской области»

4

изменение, заменив в пункте 1.5 Порядка осуществления временных

ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального,

местного значения Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, слова «министерство дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области» словами «министерство дорожного

хозяйства и транспорта Магаданской области».

9. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 января 2013 г. № 46-па «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного надзора за обеспечением сохранности

автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения

Магаданской области» изменения, изложив пункт 3 Порядка

осуществления регионального государственного надзора за обеспечением

сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального

значения Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«3. Региональный государственный надзор осуществляется

министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области

(далее – Министерство).

Полномочиями по осуществлению регионального государственного

надзора наделяются следующие должностные лица министерства:

- министр дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области;

- заместитель министра дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области;

- руководитель управления дорожного хозяйства и транспорта

министерства дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области;

- консультант управления дорожного хозяйства и транспорта

министерства дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области.».

5

10. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 декабря 2013 г. № 1207-па «Об утверждении Порядка ремонта

и содержания автомобильных дорог общего пользования регионального

и межмуниципального значения Магаданской области» следующие

изменения:

- в пункте 2 слова «министерству дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области» заменить словами «министерству

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

- в Порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего

пользования регионального и межмуниципального значения Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением:

в пунктах 3, 4, 7 слова «министерством дорожного хозяйства,

транспорта и связи Магаданской области» заменить словами

«министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области»;

в пунктах 9, 10 слова «министерства дорожного хозяйства,

транспорта и связи Магаданской области» заменить словами

«министерства дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

в пунктах 13, 14 слова «министерством дорожного хозяйства,

транспорта и связи Магаданской области» заменить словами

«министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области».

11. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2018 года.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный